様式第8号(第8条関係)

排水設備新設等計画(変更)確認申請書

        受
付

年  月  日
第    号

決
裁

年  月  日

年  月  日

 小城市長 様

申 請 者 住所

氏名

電話

指定工事店 住所

氏名

電話

 次のとおり申請します。

申 請 区 分

排水設備   (新設・増設・改設・修理)

水洗便所   新設      増設

       浄化槽の切替  汲取便所の改造

設 置 場 所

使 用 者
住所          使用形態 一般家庭用

氏名               業務用(業種        )

所 有 関 係

土地の所有者 建築物所有者

住所

氏名

電話

住所

氏名

電話

給 水 の 種 類 上水道  井戸  上水道・井戸 併用  その他(     )

利 用 の 状 況
水道メーター数   個

地下水メーター数  個

工 事 期 間       年  月  日～  年  月  日

備 考

1 この申請書は3通提出すること。

2 この申請書に係る使用者が2人以上の場合は、その名簿を別紙で提出

すること。